Ügyfeleknek ny)jtott kälcsonOk es kovetelések 314 041 126 763 97239 38195 53270 48412 42 946 29 981 58205
386 389 126 763 105 621 54215 127 717 117 868 106 201 84 730 67914

L-litelintézetekkel szembeni koteezettségek (11 199) (6951) (39865) (31 508) (25 131) (19661) (10640) (6733) (5546)
(Jgyfelekkel szembeni kOtelezettségek (184 854) (76 915) (44 180) (41 315) (73 854) (122 248) (108 223) (240 017) -

(196053) (83866) (84045) (72823) (98985) (141909) (118863) (246750) (5545)

Mérlegen kivUli követelések 40576 133 501 171 613 41231 20838 11207 10411 62851 2423
Mérlegen kivkli kotelezettségek (58 047) (144 017) (103609) (23 945) (15 376) (30 788) (15 130) (63(9)8) (41 291)

(17471) (10516) 68013 17286 5462 (19581) (4719) (157) (38858)

Diszkrét gap 172865 32381 89589 (1322) 34194 (43 622) (17381) (162177) 23500

A kamatkockázatot a Bank szcenárióelemzéssel men, stressz teszteket is alkalmazva. Ezek részét
képezik a Bank 2. Pillér alatti tdkekövetelmény számItási modelleknek is. Az alábbi táblázat foglaija
össze a pénzügyi instrumentumok eredményre és tôkére gyakorolt lehetséges hatását egy 200
bázispontnak megfelelö hozamgorbe eltolódást feltételezve.

adatok mEt-ban

Töke érzékenysége Eredmény érzékenysége
Erzekenyseg (0%-os floor)

+200 bp -200 bp ÷200 bp -200 bp

2019.12.31

HUF (113) (333) 3 725 (1 746)

EUR 435 28 175 17

Egyébdeviza 31 (119) 83 (71)

2018.12.31

HUE (1 019) (1 033) 2 151 (1 591)

EUR 1674 (151) 343 (80)

Egyébdeviza 109 (242) 75 (119)

A fdbb referenda kamatlábak alapvetâ globális reformja van folyamatban, amely az IBOR-nak
alternatIv, közel kockázatmentes hozamokkal való Iecserélésére vagy reformjára irányul. A Bank
pénzügyi instrumentumain nincsenek jelentös bankközi referencia-kamatlábaknak (interbank offer
rates, IBOR) valO kitettségek, amelyek Iecserék5dnének vagy megreformálásra kerülnének ezen piaci
szint(I kezdeményezés hatására. A Bank várakozása szerint az IBOR reform nem fog az üzletmenetében
jelentós operatIv, kockázatkezelési és számviteli hatást okozni.

51

BUDAPEST BANK ZRT.

EVES PENZÜGYI KIMUTATAS

2019. DECEMBER 31.